ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2017
	                                                    № 31/192

пгт Кумены

	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 595

В соответствии с пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявления Лобастовой Т.С., Мезриной Е.А., Буториной Э.С., Мячина С.Ю., территориальная избирательная комиссия Куменского района постановляет:
1. Прекратить досрочно полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 595 Лобастовой Татьяны Сергеевны, Мезриной Екатерины Анатольевны.
2. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 595 с правом решающего голоса:
Буторину Эльвиру Сергеевну, 26.03.1984 года рождения, кассир ООО «Куменское домоуправление», образование среднее профессиональное, выдвинута собранием избирателей по месту работы;
Мячина Сергея Юрьевича, 18.09.1967 года рождения, учитель МБОУ СОШ п. Кумены, образование высшее профессиональное, выдвинут собранием избирателей по месту работы.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района                                                                                     А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района
                                                                          Н.В.Пескишева